
CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º              2023
(Do Sr. Bruno Ganem e outros)

Requer a coautoria do PL 4061/2023.

Senhor Presidente,

Requeremos a V. Exª., com base no art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão e o devido registro do deputado BRUNO GANEM (PODE/SP), na qualidade

de coautor do PROJETO DE LEI Nº 4.061, DE 2023, de autoria dos deputados Vinicius Carvalho,

Luiz Philippe de Orleans e Bragança, José Medeiros, Dr. Victor Linhalis, Mario Frias, Evair Vieira

de Melo,  Delegada Katarina,  Cabo Gilberto Silva,  Lêda Borges,  Daniela do Waguinho e José

Priante, que altera a Lei nº 12.764, de 27 de dezembro de 2012, que institui a Política Nacional de

Proteção dos Direitos da Pessoa com Transtorno do Espectro Autista, e estabelece prazo para o

diagnóstico de Transtorno do Espectro Autista pelo Poder Público e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 05 de dezembro de 2023.

Deputado Bruno Ganem PODE/SP

Deputado Vinicius Carvalho - REPUBLIC/SP

Deputado Luiz Philippe de Orleans e Bragança - PL/SP

Deputado José Medeiros - PL/MT

Deputado Dr. Victor Linhalis - PODE/ES

Deputado Mario Frias - PL/SP

Deputado Evair Vieira de Melo - PP/ES

Deputada Delegada Katarina - PSD/SE

Deputado Cabo Gilberto Silva - PL/PB

Deputada Lêda Borges - PSDB/GO

Deputada Daniela do Waguinho - UNIÃO/RJ

Deputado José Priante - MDB/PA
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236565593000
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https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2381563
https://www.camara.leg.br/deputados/74079
https://www.camara.leg.br/deputados/204459
https://www.camara.leg.br/deputados/220566
https://www.camara.leg.br/deputados/220574
https://www.camara.leg.br/deputados/220561
https://www.camara.leg.br/deputados/178871
https://www.camara.leg.br/deputados/220655
https://www.camara.leg.br/deputados/220528
https://www.camara.leg.br/deputados/204472
https://www.camara.leg.br/deputados/204526
https://www.camara.leg.br/deputados/141555
https://www.camara.leg.br/deputados/220635
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2381563


Requerimento
(Do Sr. Bruno Ganem)

 

 

Requer a coautor ia do PL

4061/2023, que altera a Lei nº 12.764, de

27 de dezembro de 2012, que institui a

Política Nacional de Proteção dos Direitos

da Pessoa com Transtorno do Espectro

Autista, e estabelece prazo para o

diagnóstico de Transtorno do Espectro

Autista pelo Poder Público e dá outras

providências.

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD236565593000, nesta ordem:

 

 1  Dep. Bruno Ganem (PODE/SP)

 2  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PL/SP)

 3  Dep. Mario Frias (PL/SP)

 4  Dep. Dr. Victor Linhalis (PODE/ES)

 5  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 6  Dep. Cabo Gilberto Silva (PL/PB)

 7  Dep. Daniela do Waguinho (UNIÃO/RJ)

 8  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 9  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP)

 10  Dep. José Priante (MDB/PA)

 11  Dep. Delegada Katarina (PSD/SE)

 12  Dep. Lêda Borges (PSDB/GO) - Fdr PSDB-CIDADANIA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236565593000
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